
Değerli arkadaşlar, 
 

27 Ağustos 2021 tarihinde ilk bağışçımızın bağışı ile başlayan; Ankara ili Akyurt ilçesi 
Şeyhler mahallesindeki (Köyündeki) 10.000 fidandan oluşan Hatıra Ormanımızda; dün, 
düzenlediğimiz mini etkinlik kapsamında; fidanlarımızın dikilmeye başlanmasıyla mutlu sona 
ulaşılmıştır.  
 

Hatıra Ormanımızın oluşumunda; 
 

-5.000 fidan desteği sağlayan Bankamıza, 
-1.000 fidan desteği sağlayan BASS Sendikasına,(Katkıları nedeniyle Sendikamız için; 

Genel Başkan Sn. Turgut Yılmaz adına düzenlediğimiz Teşekkür Belgesi- Plaketi; mini 
etkinliğimiz sırasında Sendikamız Ankara Şube Başkanı Sn. Yavuz Açar’a verilmiştir.) 

-4.000 fidan desteği sağlayan 398 bağışçımıza, 
-Ücreti mukabilinde de olsa imzaladığımız protokol kapsamında Hatıra Ormanımızın 

oluşumunu gerçekleştiren; 
OGEM-VAKFI ile Orman Genel Müdürlüğü’ne, 

-Özellikle Teşekkür Belgesi isim yazımlarında ve Teşekkür Plaketlerinin 
düzenlenmesinde bizlere destek olan Sn. Erol Ata’ya, teşekkür ediyoruz. 
 

Ayrıca,  
-Dün saat 14’de Akyurt’ta gerçekleştirdiğimiz fidan dikimine katılarak bizleri yalnız 

bırakmayan şehir içi ve dışından gelen üyelerimize, emeklilerimize ve bağışçılarımıza, 
-Fidan dikim etkinliğimize katılan BASS Sendikası Ankara Şube Başkanı Sn Yavuz 

Açar ve yardımcısına,  
-Derneğimiz Genel Merkezi ile Akyurt arasında gidiş-dönüş ücretsiz ulaşım sağlayarak 

bizlere destek veren Ankara Büyükşehir Belediyesi EGO Genel Müdürlüğü yetkililerine, 
-Etkinliğimize katılarak bizlere destek veren Akyurt Belediye Başkan Yardımcısı Sn 

Hüseyin Demirel ile Belediye Meclis Üyesi arkadaşımıza, 
-Fidanların dikimlerini yapan ve yapmaya devam eden Ankara Orman Bölge 

Müdürlüğü çalışanlarına, da teşekkür ediyoruz. 
 

Değerli arkadaşlar, önümüzdeki dönemlerde de diğer faaliyetlerimiz ile birlikte; bu tür 
sosyal fayda sağlayan etkinliklere; sizlerin destekleri ile Derneğimizce destek olunarak öncülük 
edilecektir.  
 

Birlik ve beraberliğimizin artarak devam etmesi dileğiyle, hepimize; sağlık ve 
mutlulukla dolu yaşamlar diliyoruz. 
 

Saygılarımızla, 
Yönetim Kurulu Adına 

 


